
UCHWAŁA NR LII/510/14
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zapewnienia na terenie Cieszyna warunków do osiedlenia jednej rodzinie polskiego pochodzenia 
w ramach repatriacji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 12 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 roku o repatriacji (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 roku Nr 53 poz. 532 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. 
Zapewnić w ramach repatriacji warunki do osiedlenia się na terenie Gminy Cieszyn jednej, liczącej nie więcej niż 
4 osoby, rodzinie polskiego pochodzenia, żyjącej obecnie na terenach określonych w art. 9 ustawy z dnia 
9 listopada 2000 roku o repatriacji (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 roku Nr 53 poz. 532 z późn. zm.), w tym:

1. zapewnić z zasobów mieszkaniowych gminy Cieszyn lokal mieszkalny i udostępnić go na podstawie umowy 
najmu na czas nieokreślony,

2. zapewnić źródło utrzymania rodzinie repatriantów przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr Bolesław Zemła

Id: F9E9B952-3EE0-4C1F-B054-8D668DC09F4C. Podpisany Strona 1




